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80.7671

80.767
Bütschwil–Ganterschwil–Lütisburg–Rindal–Flawil (Linie 767) û
Bütschwil–Ganterschwil–Lütisburg (Linie 768) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

ì

525
555
585
016
076
146

401

176
336
246
296

046
126

026
156

176
246
276

403

306
356

405

396
536
406
446

456
526
556
586
017
077
147

407

326
446

177
337
247
297

047
127

027
157

177
247
277

409

307
357

411

397
537
407
447

347
427

457
527
557
587
018
078
148

413

327
447

178
338
248
298

048
128

028
158

178
248
278

415

348
428

458
528
558

417

328
448

049
129

029
159

179
249
279

419

3410
4210

4510
5210
5510

423

3210
4410

0411
1211

0211
1511

1711
2411
2711

425

3411
4211

4511
5211
5511
5811
0112
0712
1412

427

3211
4411

1712
3312
2412
2912

0412
1212

0212
1512

1712
2412
2712

429

3412
4212

4512
5212
5512
5812
0113
0713
1413

431

3212
4412

1713
3313
2413
2913

0413
1213

0213
1513

1713
2413
2713

433

3413
4213

4513
5213
5513

435

3213
4413

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

0414
1214

0214
1514

1714
2414
2714

437

3415
4215

4515
5215
5515
5815
0116
0716
1416

441

3215
4415

1716
3316
2416
2916

0416
1216

0216
1516

1716
2416
2716

443

3416
4216

4516
5216
5516
5816
0117
0717
1417

445

3216
4416

1717
3317
2417
2917

0417
1217

0217
1517

1717
2417
2717

447

3417
4217

4517
5217
5517
5817
0118
0718
1418

449

3217
4417

1718
3318
2418
2918

0418
1218

0218
1518

1718
2418
2718

451

3418
4218

4518
5218
5518

453

3218
4418

0419
1219

0219
1519

1719
2419
2719

1461

3419
4219

4519
5219
5519

1463

3219
4419

0420
1220

0220
1520

2420
3120
3420

1465

0221
1521

2421
3121
3421

1467

0222
1522

2422
3122
3422

1469

0223
1523

2423
3123
3423

1471

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

595
036
116

402

156
286

166
266

296
336
416

404

126
176
116
236

256
296

406

436
586

446
556

336
386
256
396

426
476
526
556
596
037
117

408

157
287

167
267

297
337
417

410

437
587

447
557

127
177
117
237

257
297

412

337
387
257
397

427
477
527
557
597
038
118

414

158
288

168
268

298
338
418

416

438
588

448
558

128
178
118
238

258
298
348
378
418
458

418

299
339
419

420

439
589

449
559

2910
3310
4110

424

4310
5810

4410
5510

5910
0311
1111

426

1511
2811

1611
2611

2911
3311
4111

428

4311
5811

4411
5511

5911
0312
1112

430

1512
2812

1612
2612

2912
3312
4112

432

4312
5812

4412
5512

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

3312
3812
2512
3912

4212
4712
5212
5512
5912
0313
1113

434

1513
2813

1613
2613

2913
3313
4113

436

4313
5813

4413
5513

1213
1713
1113
2313

2513
2913
3413
3713
4113
4513

438

2914
3314
4114

442

4314
5814

4414
5514

2915
3315
4115

444

4315
5815

4415
5515

5915
0316
1116

446

1516
2816

1616
2616

2916
3316
4116

448

4316
5816

4416
5516

3316
3816
2516
3916

4216
4716
5216
5516
5916
0317
1117

450

1517
2817

1617
2617

2917
3317
4117

452

4317
5817

4417
5517

3317
3817
2517
3917

4217
4717
5217
5517
5917
0318
1118

454

1518
2818

1618
2618

2918
3318
4118

456

4318
5818

4418
5518

3318
3818
2518
3918

4218
4718
5218
5518
5918

458
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80.767 2

80.767
Flawil–Rindal–Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 767) û
Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 768) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

5918
0319
1119

1460

1519
2819

1619
2619

2919
3319
4119

1462

4319
5819

4419
5519

5919
0320
1120

1464

1520
2820

1620
2620

5920
0321
1121

1466

1621
2621

5921
0322
1122

1468

1622
2622

5922
0323
1123

1470

1623
2623

Samstag, ohne 1.Aug

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

ì

346
426

456
526
556
586
017
077
147

407

326
446

177
337
247
297

048
128

028
158

178
248
278

415

348
428

458
528
558
588
019
079
149

417

328
448

179
339
249
299

0410
1210

0210
1510

1710
2410
2710

421

3410
4210

4510
5210
5510
5810
0111
0711
1411

423

3210
4410

1711
3311
2411
2911

0412
1212

0212
1512

1712
2412
2712

429

3412
4212

4512
5212
5512
5812
0113
0713
1413

431

3212
4412

1713
3313
2413
2913

0414
1214

0214
1514

1714
2414
2714

437

3414
4214

4514
5214
5514
5814
0115
0715
1415

439

3214
4414

1715
3315
2415
2915

0416
1216

0216
1516

1716
2416
2716

443

3416
4216

4516
5216
5516
5816
0117
0717
1417

445

3216
4416

1717
3317
2417
2917

0418
1218

0218
1518

1718
2418
2718

451

3418
4218

4518
5218
5518

453

3218
4418

Samstag, ohne 1.Aug

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

0419
1219

0219
1519

2419
3119
3419

1461

0420
1220

0220
1520

2420
3120
3420

1465

0221
1521

2421
3121
3421

1467

0222
1522

2422
3122
3422

1469

0223
1523

2423
3123
3423

1471

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

296
336
416

404

436
586

446
556

337
387
257
397

427
477
527
557
597
038
118

414

158
288

168
268

298
338
418

416

438
588

448
558

339
389
259
399

429
479
529
559
599
0310
1110

422

1510
2810

1610
2610

2910
3310
4110

424

4310
5810

4410
5510

3311
3811
2511
3911

4211
4711
5211
5511
5911
0312
1112

430

1512
2812

1612
2612

2912
3312
4112

432

4312
5812

4412
5512

3313
3813
2513
3913

4213
4713
5213
5513
5913
0314
1114

440

1514
2814

1614
2614

2914
3314
4114

442

4314
5814

4414
5514

3315
3815
2515
3915

4215
4715
5215
5515
5915
0316
1116

446

1516
2816

1616
2616

2916
3316
4116

448

4316
5816

4416
5516

3317
3817
2517
3917

4217
4717
5217
5517
5917
0318
1118

454

1518
2818

1618
2618

2918
3318
4118

456

4318
5818

4418
5518
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80.7673

80.767
Flawil–Rindal–Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 767) û
Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 768) û

Samstag, ohne 1.Aug

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

5918
0319
1119

1460

1519
2819

1619
2619

5919
0320
1120

1464

1520
2820

1620
2620

5920
0321
1121

1466

1621
2621

5921
0322
1122

1468

1622
2622

5922
0323
1123

1470

1623
2623

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

ì

346
426

456
526
556
586
017
077
147

407

326
446

177
337
247
297

048
128

028
158

178
248
278

415

348
428

458
528
558
588
019
079
149

417

328
448

179
339
249
299

0410
1210

0210
1510

1710
2410
2710

421

3410
4210

4510
5210
5510
5810
0111
0711
1411

423

3210
4410

1711
3311
2411
2911

0412
1212

0212
1512

1712
2412
2712

429

3412
4212

4512
5212
5512
5812
0113
0713
1413

431

3212
4412

1713
3313
2413
2913

0414
1214

0214
1514

1714
2414
2714

437

3414
4214

4514
5214
5514
5814
0115
0715
1415

439

3214
4414

1715
3315
2415
2915

0416
1216

0216
1516

1716
2416
2716

443

3416
4216

4516
5216
5516
5816
0117
0717
1417

445

3216
4416

1717
3317
2417
2917

0418
1218

0218
1518

1718
2418
2718

451

3418
4218

4518
5218
5518

453

3218
4418

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Wil ù
Bütschwil ù Æ

Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ

Flawil ù
St. Gallen ù Æ

Flawil ù
Uzwil ù Æ

0419
1219

0219
1519

2419
3119
3419

1461

0420
1220

0220
1520

2420
3120
3420

1465

0221
1521

2421
3121
3421

1467

0222
1522

2422
3122
3422

1469

0223
1523

2423
3123
3423

1471

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

296
336
416

404

436
586

446
556

337
387
257
397

427
477
527
557
597
038
118

414

158
288

168
268

298
338
418

416

438
588

448
558

339
389
259
399

429
479
529
559
599
0310
1110

422

1510
2810

1610
2610

2910
3310
4110

424

4310
5810

4410
5510

3311
3811
2511
3911

4211
4711
5211
5511
5911
0312
1112

430

1512
2812

1612
2612

2912
3312
4112

432

4312
5812

4412
5512

3313
3813
2513
3913

4213
4713
5213
5513
5913
0314
1114

440

1514
2814

1614
2614

2914
3314
4114

442

4314
5814

4414
5514

3315
3815
2515
3915

4215
4715
5215
5515
5915
0316
1116

446

1516
2816

1616
2616

2916
3316
4116

448

4316
5816

4416
5516

3317
3817
2517
3917

4217
4717
5217
5517
5917
0318
1118

454

1518
2818

1618
2618

2918
3318
4118

456

4318
5818

4418
5518
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80.767 4

80.767
Flawil–Rindal–Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 767) û
Lütisburg–Ganterschwil–Bütschwil (Linie 768) û

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Uzwil ù
Flawil ù Æ

St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ

Bütschwil ù
Wattwil ù Æ

Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

5918
0319
1119

1460

1519
2819

1619
2619

5919
0320
1120

1464

1520
2820

1620
2620

5920
0321
1121

1466

1621
2621

5921
0322
1122

1468

1622
2622

5922
0323
1123

1470

1623
2623

Reihenfolge der Haltestellen:
Bütschwil: Bahnhof, Hofwiesen, 
Engi, Au;
Ganterschwil: Oetschwilerstrasse, 
Hirschen, Post, Grund;
Lütisburg: Dorf, Schulhaus, Abzw. 
Tufertschwil, Grünhügel; 
Rindal: Unterrindal, Grütli, 
Oberrindal, Landhaus, Ramsau, 
Ritzenhüsli, Bubental;
Flawil: Maestrani, Scheidweg, 
Botsberg Post, Niederberg, 
Oberdorf, Spital, Bahnhof

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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